令和〇年〇月〇日
〇自治会会員各位
〇自治会
会長　〇 〇
令和〇年度 自治会費の集金のお知らせ
地域の皆様には日頃より自治会活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。本年度の自治会運営に必要な費用を賄うため、以下の通り自治会費の集金を実施いたします。皆様のご協力をお願いいたします。
記
集金期間： 〇月〇日 から 〇月〇日まで
集金時間： 午後〇時 から 〇時
自治会費： 一世帯あたり 〇〇円
支払方法： 銀行振込
振込先： 〇銀行 〇支店
口座番号 ×××××××　口座名義 〇
以上
ご注意
・振込手数料はご負担願います。
・お振込みできない場合は、各組の組長までお届けください。